



Bruun Consult IVS

Rudevej 61
8300 Odder
CVR-nr. 39942909

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2021

Martin Bruun Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bruun Consult IVS

Rudevej 61

8300 Odder

CVR-nr.: 39942909

Stiftelsesdato: 15.10.2018

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Martin Bruun Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i iværksætter-, anparts- og aktieselskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat udgør et overskud på 77 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.250)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		79.911	108.711
Andre finansielle omkostninger		(895)	(1.201)
Resultat før skat		77.766	102.510
Skat af årets resultat	1	(892)	1.364
Årets resultat		76.874	103.874
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.874	103.874
Resultatdisponering		76.874	103.874

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		229.162	138.711
Finansielle aktiver	2	229.162	138.711
Anlægsaktiver		229.162	138.711
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.462	26.134
Tilgodehavender		16.462	26.134
Omsætningsaktiver		16.462	26.134
Aktiver		245.624	164.845

Passiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		188.622	108.711
Overført overskud eller underskud		(7.874)	(4.837)
Egenkapital		180.749	103.875
Bankgæld		1	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.250	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.432	31.199
Skyldig skat		15.990	24.770
Anden gæld		202	0
Kortfristede gældsforpligtelser		64.875	60.970
Gældsforpligtelser		64.875	60.970
Passiver		245.624	164.845

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	108.711	(4.837)	103.875
Årets resultat	0	79.911	(3.037)	76.874
Egenkapital ultimo	1	188.622	(7.874)	180.749

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	(1.364)
Regulering vedrørende tidligere år	1.364	0
Refusion i sambeskatning	(472)	0
	892	(1.364)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.000
Tilgange	24.054
Afgange	(13.514)
Kostpris ultimo	40.540
Opskrivninger primo	108.711
Andel af årets resultat	79.911
Opskrivninger ultimo	188.622
Regnskabsmæssig værdi ultimo	229.162

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vin og Petanque ApS	Aarhus	ApS	75

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
